新棟 （テラス棟 ) 詳細は

特設 HP をご確認ください

報道関係者各位

2024 年 7月 23 日

【洛和会ヘルスケアシステム】

代表者　：理事長 矢野裕典

所在地　：京都市山科区音羽八ノ坪 51-4

設立　　：1950（昭和 25）年

ＵＲＬ　：https://www.rakuwa.or.jp/

主な事業：医療、介護、健康、保育、教育、研究

【本件に関するお問い合わせ先】

洛和会ヘルスケアシステム

企画広報部門 アローフィールド

TEL 075-594-8488

担当：垣本

携帯：080-4719-9922

e-mail：kouhou＠rakuwa.or.jp

「伝統と革新」
地元老舗企業の若手経営者３人による

　2024 年 8 月に完成する洛和会音羽リハビリテーション病院新棟（テラス棟）には、

介護サービスの機能や当会にはなかった新しい設備として地域の方が気軽に立ち寄

れるフリースペースが設けられます。この新しい始まりにふさわしく、京都で活躍

されている次世代リーダーお二人をお招きし、洛和会ヘルスケアシステム理事長の

矢野裕典と、「時をかける～令和時代の新たな変革リーダー～」と題し、新しい時代

の「リーダーシップについて」や３人の絆から生まれる「地域社会」への貢献につ

いてトークセッションを行います。ぜひ取材にお越しください。

◆実施概要実施概要◆

取材に関するお問い合わせや詳細につきましては下記までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

スペシャルトークセッション開催

テラス棟
オープン
記念

洛和会
ヘルスケアシステム

理事長

矢野 裕典

香老舗 松栄堂

専務取締役

畑 元章 氏

一保堂茶舗

代表取締役社長

渡辺 正一 氏

時をかける～令和時代の新たな変革リーダー～
【日時】

 7月27日（土）午後3時30分～4時15分

【場所】

 洛和会音羽リハビリテーション病院

 新棟（テラス棟）1階

 コミュニティスペース“らくまちテラス”